(財)財務会計基準機構会員

2023 年 2 月 10 日

各   位

                       会 社 名 株式会社青山財産ネットワークス

代表者名 代表取締役社長 蓮見 正純

  （コード番号 8929 東証スタンダード）

  問合せ先  取締役常務執行役員 企画開発本部長 橋場 真太郎

 (TEL 03-6439-5800）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の変更について決議を行いましたので、下記

の通りお知らせいたします。

記

１．株主優待制度の変更

（１）変更の理由

当社は、株主の皆さまの日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高

めることにより、中長期的に当社株式を保有していただける株主様の増加を促進することを目

的として、株主優待制度を導入しております。今般、中長期的に当社株式を保有していただくこ

とを目的として、株主優待内容を変更することといたします。

（２）変更の内容（下線部は変更箇所）

①変更前

Ａ．6 月末日を基準日としたご優待

2,000 株以上 3,000 円相当の商品 10 点または寄付 2 点から 1 点選択

さらに、20,000 株以上

2 年以上継続保有（注 1）

うかいグループ共通御食事券（20,000 円）または、

うかい特選牛肉（20,000 円相当分）

（注 1）2 年以上継続保有とは、6 月 30 日および 12 月 31 日を基準日とした株主名簿に 5 回

以上連続して、同一株主番号にて記載又は記録される状態を指します。

②変更後

Ａ．6 月末日を基準日としたご優待

2,000 株以上 3,000 円相当の商品 10 点または寄付 2 点から 1 点選択

さらに、10,000 株以上

2 年以上継続保有（注）

うかいグループ共通御食事券（20,000 円）または、

うかい特選牛肉（20,000 円相当分）

（注）2 年以上継続保有とは、6 月 30 日および 12 月 31 日を基準日とした株主名簿に 5 回

以上連続して、同一株主番号にて記載又は記録される状態を指します。

（３）変更の時期

2023 年 6 月 30 日時点の株主名簿に記載又は記録された株主様に対する贈呈分より適用させ

ていただきます。

 以 上